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I('A'P Ortaklik Portféy Degeri Tablosu
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
ihraccl ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |Faiz Odeme Sayisi [Nominal Deger (TL) |Birim Alis Fiyati [Satin Alis Tarihi |ic iskonto Orani (%) [Borsa Sézlesme No |Repo Teminat Tutari |Giinliik Birim Deger |Toplam Deger / Net Varlik Degeri  |Grup (%) |Toplam (%)
TARIM, ORMAN VE BALIKCILIK

iMALAT SANAYii

Dokuma, Giyim Esyas ve Deri

Kagit ve Kagit Uriinleri, Basim ve Yayin

- 11,780

- 17,770

Diger imalat Sanayii

A. PAY

- 0,530
_ 7,180
wemaresssorn. o | A s
Toptan Ticaret
Lokanta ve Oteller
sl | | ! | | | |
Ulastirma
Depolama

Bankalar ve Ozel Finans Kurumlari

Sigorta Sirketleri

Holdingler ve Yatinm Sirketleri

Diger Mali Kuruluslar

Gayrimenkul Yatirim Ortakliklari

Menkul Kiymet Yatirim Ortakligi




EGITIM, SAGLIK, SPOR VE DIGER SOSYAL HiZMETLER

Egitim Hizmetleri
Saglik Hizmetleri
Spor
Eglence
Diger
TEKNOLOJI
Bilisim

Savunma

Diger

KIRALAMA VE i$ FAALIYETLERI

MESLEKI, BILIMSEL VE TEKNIK FAALIYETLER
IDARI VE DESTEK HIZMET FAALIYETLERI
GAYRIMENKUL FAALIYETLERI

FON

DIGER

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
B. BORGLANMA ARAGLARI

B.1. OZEL SEKTORBORGLANMA ARAGLARI

Tahvil

Finansman Bonosu

ARA GRUP TOPLAMI
B.2. KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
Devlet Tahvili

Hazine Bonosu

ARA GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
C. KIRA SERTIFIKALARI

GRUP TOPLAMI

G. TUREV ARAGLAR
GRUP TOPLAMI

D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
GRUP TOPLAMI

E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
GRUP TOPLAMI

F.VARANTLAR
GRUP TOPLAMI

C. DIGER VARLIKLAR (+)

60.044 927.679,8 78,83 2,78

13.970.000 13.903.763,56 100 41,665
560.000 591.456,64 100 1,772



BPP

TRP

TRP

MEVDUAT

MEVDUAT

VIOP NAKIT TEMINAT
FON

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

16.08.2021 TRT220921T18 8.000.000 8.056.000 8.012.493,15 45,27 24,01
01.09.2021 500.000 505.211,17 2,85 1,51

CBLB202L 0000 sT0sA0TA42 261
0 00 0
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A. ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORCLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) ihtiyatlar
d) Krediler
e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI (TL)

33.370.173,52

2.087,57

2.087,57

33.963,59

33.963,59
186.968,63
2.319.755,81
1.989.371,85

330.383,96
31.273.437,5
30.000.000
1,0424

GRUP (%)

% 100
% 100

% 100
% 100
% 100
% 100

% 100
% 85,76

% 14,24

TOPLAM (%)

% 106,705
% 0,007

% 0,007
% 0,109
% 0,109
% 0,598

% 7,417
% 6,361

% 1,056



